Theriaca Andromachi Senioris è carmine eiufdem elegiaco translata.

R. Trochiſcorum Scilliticorum ꝓ xlviij.
 Trochiſcorū Theriacorum Piperis longi
 Liquoris Papaverini [*id eſt, Opii*]
 Magmatis Hedychroi ana ꝓ xliiij.
 Foliorum Roſarum ſiccarum
 Iridis Illyricæ [*id eſt, Ireos*]
 Cyanæ Glycyrrhiſæ
 Seminis Buniadis [*id eſt, Napi, vulgo Beyeriſche rublein*]
Scordii
 Liquoris Baſſami [*loco cuius olei Caryophyllorum*]
 Cinnamomi Agarici ana ꝓ xij.
 Myrrihæ

- Myrrhæ Costi Croci Coricii
 Casiæ [id est, Cassia lignea vera, aut succedanei
 eius]
 Nardi Indicæ
 Iunci Arabici [id est, Schœnanthi]
 Thuris [videlicet masculi & electi]
 Piperis candidi Piperis nigri
 Comarum Dictamni [id est, foliorum & flo-
 rum Dictamni Cretici veri]
 Marrubii
 Rheii [i. quod hodie vocatur Rhabarbarum]
 Stœchadis
 Petroselinii [id est, seminis eius]
 Calaminthæ [i. Calaminthi montani tenui-
 Lachrymæ Terebinthi Libytiadis (folii)]
 Zingiberis
 Quinquefolii [i. radicum eius] ana ʒvj.
 Polii [videlicet montani & albi, quod è Lugdu-
 no affertur]
 Chamæpityos
 Stryacis [i. Storacis calamita, sincera & electa]
 Mei [quod vulgo Meiu vocatur]
 Amomi racemosi [aut succedanei eius, ut su-
 Nardi Galaticæ [id est, Celtice] (pra)]
 Rubricæ Lemniæ [id est, terra sigillata vera,
 aut Boli Armeni, ut supra]
 Phu Pontici
 Chamædryadis Creticæ [i. Chamædryos vera]
 Foliorū Malabathi [eius loco ponatur Maci]
 Chalcitidis tostæ
 Radicis Gentiadis [id est, Gentianæ]

Anisi

Anisi Succo Hypocistidis
 Fructus Balsami [*id est, Carpobalsami; pro
 quo etiam succedaneum sumatur, sicut supra
 facta est mentio*]

Gummi splendi Seminis Fœniculi
 Cardamomi Indici [*id est, minoris*]
 Sefelios tenuis Lachrymæ Nigræ spinæ
 Thlaspios Hyperici Ammios

Sagapeni ana ℥ iij.
 Castorei Aristolochiæ tenuis

Seminis Dauci Bituminis
 Liquoris Panacis [*id est, Opopanacis*]

Centaurii [*videlicet minoris*]

Chalbanidis pinguis [*id est, Galbani recentis & puri*] ana ℥ ij.

Confice cum vino & melle. Hactenus Andromachus.

Vini autem tantum accipias, quantum liquoribus & succis dissolvendis satis fore coniecero, ut proxime dictum est. Mellis vero optimi accipe ℥ xiiii. ℥ iij. ita detrahis Mellis ℥ iij. de priori Theriaca, quia huic desunt Abrotani & Acori ana ℥ iij.

Confice autem & hanc Theriacam ut proximam.

Andromachus, Nervoni medicus, primum condidit medicamentum hoc, eique declarationem heroicis carminibus descriptam, inuicupavit. sed Galenus mutata forma, compositionem reddidit meliorem.

TROCHISEI Theriaci, sunt Trochisci
 de